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Yeni sayıda…
Mülkiye Dergisi, “Savaş ve Barış” temalı yeni sayısıyla karşınızda. Birinci 
Dünya Savaşı’nın yüzüncü yıldönümü nedeniyle hazırlanan bu sayının tema 
editörlüğünü Ersin Embel ve Faruk Alpkaya üstlendiler. Dergimizin makale, 
yorum, kitap tanıtımı ve söyleşi bölümlerinin tümünü organize ederek son 
redaksiyon sürecini büyük bir titizlikle gerçekleştirdikleri için kendilerine 
teşekkür ederiz.

Önceki sayılarımızda duyurduğumuz yazı çağrısında bu sayının amacını şöyle 
ifade etmiştik:  “Birinci Dünya Savaşı, geleneksel tarih yazımı açısından, daha 
önce defalarca karşı karşıya gelmiş olan büyük güçlerin yeni bir randevusu iken, 
Lenin için emperyalistler arası bir paylaşım savaşı, Karl Polanyi için on dokuzuncu 
yüzyıl düzeninin yıkılacağı ‘Büyük Dönüşüm’ün işaret feneri, Eric Hobsbawn 
için sosyalizm parantezinin yaşanacağı ‘Kısa Yirminci Yüzyıl’ın açılışı, Giovannni 
Arrighi için İngiliz ticaret emperyalizminin yıkılıp ABD hegemonyasının kurulacağı 
‘Uzun Yirminci Yüzyıl’ın başlangıcıdır. İçerdiği coğrafya ve harekete geçirdiği 
kitlelerin büyüklüğü nedeniyle “Büyük Harp” olarak nitelenen ve modernitenin 
karanlık yüzünü de belki de ilk kez bu denli ortaya çıkaran söz konusu savaşın 
yol açtığı dönüşüm günümüzde de etkisini sürdürmektedir. Mülkiye Dergisi, 
Birinci Dünya Savaşı’nın yüzüncü yıldönümü vesilesiyle, geçtiğimiz yüzyılda 
büyük sonuçlar doğurmuş olan savaş olgusuna, geçen bir asırlık sürecin 
verdiği soğukkanlılık ve deneyim ışığında yeniden bakmayı amaçlıyor.” Bu 
sayıdaki yazılarımız da akademik alanda ve uluslararası hukukta hiçbir zaman 
güncelliğini yitirmemiş savaş olgusunu derinlemesine tartışıyor. Savaş ve barış 
konusunda akademik makaleler ve yorum yazısının dışında söyleşi ve kitap 
tanıtımı bölümleri de temaya uygun yazılarla tartışmayı zenginleştiriyor. İzleyen 
sayfalarda tema editörleri bu yazıların tanıtımını yaptılar. Ayrıca bu sayıda 
Jacques Rancière’in “Demokrasi Nefreti” başlıklı kitabının incelemesine yer 
verdik. Özkan Agtaş yazısında, basit bir kitap tanıtımının ötesinde Rancière’in 
önceki yazılarını ve demokrasi konusundaki tartışmaları da derinlikle ele alan 
bir analiz yapıyor, bizi demokrasi konusunda yeniden düşünmeye davet ediyor. 

Dergimizin önceki sayısı baskıya verildiği sırada sevgili meslektaşımız, yayın 
kurulu üyemiz Ali Fıkırkoca’nın acı haberini almış, son anda ancak kısa bir 
başsağlığı mesajına yer verebilmiştik. Bu sayımızda Ali’nin yakın dostu Zafer 
Yılmaz onun için bir yazı kaleme aldı; çalışma arkadaşları da yayınlanmak 
üzere Ali’nin 1980 sonrası iktisadi ve sosyolojik yaklaşımlar çerçevesinde firma 
kuramını incelediği eserini el birliğiyle seçtiler. Kısacası, üzülerek dergimizin bu 
sayısının In Memoriam kısmını çok genç yaşta kaybettiğimiz Ali Fıkırkoca’ya 
ayırdık…
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Mülkiye Dergisi’nin yeni editöryel ekibi olarak görevi devraldıktan sonra 
yazıların yayına hazırlanmasının yanı sıra derginin görünürlüğünün ve dergiye 
erişimin artması için de çalışmaya başladık. Bu amaçla Mülkiye Dergisinin web 
sayfasını, facebook ve twitter hesaplarını güncelledik. Bundan sonra dergiyle 
ilgili bütün gelişmeleri bu kanallar aracılığıyla yakından izleyebileceksiniz.

Bildiğiniz gibi Mülkiye Dergisi, 1965’ten bu yana düzenli olarak çıkan eleştirel 
bir sosyal bilimler dergisi. Derginin erişim politikası gereği son bir yıl hariç tüm 
sayıları artık tam metin olarak erişime açık. Yalnızca bir-iki dakikanızı ayırarak 
derginin web sitesine ücretsiz kaydolabilir ve bu zengin arşive tam metin olarak 
ulaşabilirsiniz. Mülkiye Dergisi’nin yeni sayılarını çıktığı anda edinmek isterseniz, 
abone olarak adresinize gönderilmesini sağlayabilirsiniz.

Mülkiye Dergisi ülke gündemini ve akademik tartışmaları yakından izleyen 
politikası gereği akademik makalelerin yanı sıra yorum, kitap tanıtımı, söyleşi 
gibi bölümlere de yer veriyor. Dergimiz, yayın kurulunun belirlediği temaların 
yanı sıra her konuda vereceğiniz yazılarınızla ve önerilerinizle zenginleşecektir. 
Sonraki sayılarda ele alacağımız temaların yazı çağrılarını dergimizden ve web 
sayfamızdan izleyebilir, tema dışı konularda da makalelerinizi gönderebilirsiniz.

Son olarak derginin bu sayısının yayına hazırlanmasında görev alan tema 
editörlerimiz Ersin Embel ve Faruk Alpkaya’ya, editöryel ekipte yer alan Özge 
Özkoç, Nisan Kuyucu ve Recep Aydın’a özenli çalışmaları için teşekkür ederim. 
Mülkiye Dergisi’nin web sayfasını, facebook ve twitter hesabını güncelleyen ve 
işler kılan Benan Eres’e, derginin sekretaryasını yürütmekle kalmayıp yazılarla 
ilgili her türlü sorunumuzla ilgilenen Hatice Ayrancı’ya, büyük bir özveri ve 
titizlikle derginin dizgisini yapan Alsu Yalçıntaş’a ve tüm yayın kurulu ekibine 
Mülkiye Dergisi adına teşekkür ederim.

Yeni sayıda görüşmek dileğiyle…

Meltem Kayıran


